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Türkiye’nin lider dondurma üreticilerinden Natura Gıda San. ve. Tic. A.Ş. 
(“Ülker Golf”)’ye,  Turkven Private Equity (“Turkven”) ve SU Private Equity 
Management Ltd. (“SU Private Equity”)’nin danışmanlığını yaptığı 
yatırımcılar ortak olmuşlardır.  
 
2003 yılında kurulan Ülker Golf, %30 pazar payıyla Türkiye’nin önde gelen 
dondurma üreticilerindendir. Kuruluşundan bu yana yapmış olduğu 125 
milyon ABD Doları’nı aşkın yatırımla Türkiye dondurma pazarının 
büyümesinde önemli katkıları olmuştur. Ülker Golf 200’ü aşkın ürün çeşidi ile 
80 binin üzerinde satış noktasına ulaşmaktadır.  
 
Türkiye’nin lider özel sermaye şirketlerinden Turkven, Dünya Bankası IFC, 
Avrupa Yatırım Bankası Fonu EIF, Almanya Kalkınma Bankası DEG ve 
Hollanda Kalkınma Bankası FMO’nun fonlarından oluşan TPEF Girişim 
Sermayesi Fonu’nun danışmanlığını yapmaktadır. Turkven’in Migros, 
Domino’s Pizza, Mavi Jeans ve Tekin Acar gibi şirketlerin de aralarında 
bulunduğu birçok yatırımı vardır. 
 
SU Private Equity sadece Türkiye’deki şirketlere yatırım yapan SU Turkish 
Private Equity Opportunities I, S.C.A.SICAR fonunun danışmanlığını 
yapmaktadır. SU Private Equity’nin yatırımları arasında Fida Film Yapım 
Dağıtım ve Reklamcılık A.Ş. ve Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. (“Bizim 
Toptan”) bulunmaktadır.  
 
Uluslararası şirket satın alma ve birleşmeleri, stratejik ortaklıkların oluşumu, 
ortak girişimler, şirket satışı, blok satışlar ve halka arz gibi kurumsal 
finansman danışmanlık işlemlerinde Türkiye’de pazar lideri konumunda olan 
Standard Ünlü Menkul Değerler A.Ş. (“Standard Ünlü”), Standard Bank 
Grubu ortaklığıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 
 
Standard Ünlü bu projede Ülker Golf’ün münhasır finansal danışmanlığını 
üstlenmiştir.  Ülker Golf işlemi Bizim Toptan’ın halka arzı ve Doğa Koleji 
işlemlerinden sonra Standard Ünlü’nün 2011 yılı içerisinde tamamladığı 
üçüncü kurumsal finansman işlemidir. 
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